do,a receber em &pç% do Sr, Vitorino Sganzerla 
inovei em que esta construlds e Aula Municipal 4.41que 
listrada, de forma retangular, parte integrante do la 
te rural a* 39, da Se. §ecçie do Rio das Antas, no 
3' Distrito deste município apto Jandeira, contendo 
a Are* total de 1.200 m2 ( mil e duzentos metros 
quadradoe),sem benfeitorias, confiando: Ao Norte, na 
extenção de 40 metros com terras do doador: Sul, na 
extengo de 40 metros com a estrada rural da Linha G 
5a. Seeçao do rio das ANTAS, Leste • Oeste, na extea 
çto de 30 metros, com terras do doador %